

## **AAT Domicilejendomme ApS**

Toftevej 4  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 37229911

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2017

**Dirigent**



Navn: Jan Bo Allermann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AAT Domicilejendomme ApS

Toftevej 4

8500 Grenaa

CVR-nr.: 37229911

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Jan Bo Allermann

Klaus Jørgen Allermann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 117 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>297.038</b>	<b>297.635</b>
Administrationsomkostninger		(76.448)	(21.141)
<b>Driftsresultat</b>		<b>220.590</b>	<b>276.494</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.267)	(21.065)
Andre finansielle omkostninger		(65.105)	(40.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.218</b>	<b>214.529</b>
Skat af årets resultat	1	(33.066)	(46.720)
<b>Årets resultat</b>		<b>117.152</b>	<b>167.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	56.000
Overført resultat		117.152	111.809
		<b>117.152</b>	<b>167.809</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.824.184	3.804.012
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.824.184</b>	<b>3.804.012</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.824.184</b>	<b>3.804.012</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.680	0
Udskudt skat		39.400	75.500
Andre tilgodehavender		0	31.384
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.034	6.680
Periodeafgrænsningsposter		4.889	8.502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>54.003</b>	<b>122.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.003</b>	<b>122.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.878.187</b>	<b>3.926.078</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		187.172	70.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	56.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>237.172</u></b>	<b><u>176.020</u></b>
Bankgæld		3.760.947	3.451.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		837.318	285.961
Anden gæld		30.250	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.641.015</u></b>	<b><u>3.750.058</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.641.015</u></b>	<b><u>3.750.058</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.878.187</u></b>	<b><u>3.926.078</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	70.020	56.000	176.020
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.000)	(56.000)
Årets resultat	0	117.152	0	117.152
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>187.172</b>	<b>0</b>	<b>237.172</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	33.066	46.720
	<b>33.066</b>	<b>46.720</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.129.164
Tilgange		1.122.389
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.251.553</b>
Af- og nedskrivninger primo		(325.152)
Årets afskrivninger		(102.217)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(427.369)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.824.184</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAT Gruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.015 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør 4.824 t.kr. pr. 30.09.2017.
